
         

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
POSTĘPOWANIE PONIŻEJ 30 000 EURO 

 
Gmina Miejską Kraków z siedzibą w Krakowie (31-004), Pl. Wszystkich Świętych 3-4 NIP: 676 
101 37 17, REGON: 351554353 - Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, 31-450 
Kraków, tel.: 12 617 88 88, faks: 12 410 43 90, strona internetowa: www.zeo.krakow.pl, e-mail: 
sekretariat@zeo.krakow.pl, zaprasza do składania ofert na zadanie pn.: „Dostawa materiałów 
biurowych do ZEO w Krakowie” 
 
1. Tryb udzielenia zamówienia. Zamówienia udziela się w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
2. Zamawiający poprawia w ofercie:  oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe, 

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, inne omyłki 
polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia – 
niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

3. Jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w którym jedynym kryterium oceny ofert 
jest cena, nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 
złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te 
oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych. 

4. Zamawiający może unieważnić prowadzone postępowanie, przesunąć termin składania ofert 
w każdym czasie bez podawania przyczyny.  

5. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych do Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie. Szczegółowy wykaz asortymentu wchodzącego w skład dostawy 
określa załącznik nr 2 do ogłoszenia – formularz cenowy. 

6. Oferowane materiały biurowe muszą być: fabrycznie nowe, zapakowane i dostarczone  
w oryginalnych opakowaniach oznakowanych logo i nazwą producenta / importera oraz 
opisem zawartości, opakowane indywidualnie wewnętrzne, hermetyczne opakowania 
uniemożliwiające kontakt z atmosferą, zawilgocenie itp. podczas transportu i składowania – 
dotyczy w szczególności materiałów, które pod wpływem powietrza mogą stracić swoje 
właściwości.  

7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych i częściowych. Wskazanie 
producenta i nazwy oznacza, iż Zamawiający oczekuje na zaoferowanie ww. asortymentu. 

8. Dostawa odbywać się będzie sukcesywnie, partiami, na każdorazowe przesłane przez 
Zamawiającego Wykonawcy faksem lub e-mailem zamówienie. Wzór umowy stanowi 
załącznik nr 3 do ogłoszenia. 

9. Zamówienie jest w całości finansowane ze środków publicznych. 
10. Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.12.2017 r. 
11. Opis sposobu przygotowania ofert. Wykonawca jest zobowiązany złożyć w ofercie: 

a) Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę formularz ofertowy (wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do ogłoszenia). 

b) Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę formularz cenowy - (wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do ogłoszenia). 

c) Pełnomocnictwo - do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu albo do 
reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli Wykonawca 
ustanowił pełnomocnika w ww. zakresie. 

12. Forma dokumentów. Wszystkie dokumenty muszą być przedstawione w  oryginale lub kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Powyższy zapis nie dotyczy 
pełnomocnictw, które muszą być przedłożone wyłącznie w oryginale lub kopii 
poświadczonej notarialnie. 

13. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 



         

14. Oferta musi być napisana w języku polskim, na komputerze lub maszynie do pisania albo 
czytelnym pismem odręcznym w sposób trwały. 

15. Ofertę  podpisuje własnoręcznie osoba uprawniona do reprezentowania Wykonawcy. 
16. Opakowanie i oznakowanie oferty: Oferty (wraz z wszelkimi wymaganymi dokumentami)  

można składać na piśmie w nieprzejrzystych i zaklejonych kopertach. Kopertę należy 
zaadresować na adres: Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, 31-450 
Kraków. Koperta powinna być oznakowana następująco: 

Dostawa materiałów biurowych do ZEO w Krakowie 
Nie otwierać przed dniem 8 maja 2017 r. godz. 10.00 

POSTĘPOWANIE PONIŻEJ 30 000 EURO 

17. Miejsce i termin składania ofert: Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, 
Kraków, Dziennik Podawczy/Sekretariat, do dnia 8 maja 2017 r. do godz. 9:30. 

18. Miejsce i termin otwarcia ofert: Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9, 
Kraków, pok. 48, dnia 8 maja 2017 r. godz. 10.00. 

19. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez jej otwierania. 
20. Opis sposobu obliczenia ceny. Cena oferty (c) musi być ceną brutto (*w rozumieniu  art. 3 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów  i usług  
(Dz. U. z 2014 r., poz. 915) wyrażoną w PLN cyfrowo i słownie  z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku. Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty wszelkie koszty 
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia tj. wszystkie koszty związane z dostawą, 
wniesieniem, ubezpieczeniem, opakowaniem, transportem, itp. Cena oferty (c) może być 
tylko jedna. Cena podana w formularzu oferty (załącznik nr 1 do ogłoszenia) winna 
odpowiadać cenie za całość zamówienia wynikającej z wypełnienia formularza 
asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia. Cena oferty (c) nie 
będzie podlegać żadnym waloryzacjom. 

21. Kryterium oceny ofert:  cena (c) - 100%. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta  
z najniższą ceną. 

22. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi (pisemnie, 
mailowo lub faksem) Wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

23. Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami p. A. Barańska - Giereś (tel. 126178811). 
 

Kraków, dnia 26 kwietnia 2017 r.  

Sporządził: 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: 

 
 
 


